

Hougesen Holding, Sunds ApS
Vibevej 38, 7451 Sunds

CVR-nr. 40 50 92 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2022

Michael Lomholt Hougesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hougesen Holding, Sunds ApS Vibevej 38 7451 Sunds
	CVR-nr.: 40 50 92 24 Stiftet: 9. maj 2019 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Michael Lomholt Hougesen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken, Østergade 2, 7400 Herning
Kapitalinteresse	Midtjyds Elektro A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 63.602 kr. mod 62.588 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-3.500	-4.750
Indtægter af kapitalinteresser	67.500	67.500
Øvrige finansielle omkostninger	-398	-162
Resultat før skat	63.602	62.588
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	63.602	62.588
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	63.602	62.588
Disponeret i alt	63.602	62.588

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	<u>330.000</u>	<u>330.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>330.000</u>	<u>330.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>330.000</u>	<u>330.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>50.899</u>	<u>24.498</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>50.899</u>	<u>24.498</u>
	Aktiver i alt	<u>380.899</u>	<u>354.498</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	228.324	164.722
	Egenkapital i alt	<u>268.324</u>	<u>204.722</u>
Gældsforpligtelser			
2	Anden gæld	<u>0</u>	<u>60.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>60.000</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	60.000	60.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	48.825	26.026
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>112.575</u>	<u>89.776</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>112.575</u>	<u>149.776</u>
	Passiver i alt	<u>380.899</u>	<u>354.498</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	164.722	164.722
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	164.722	204.722
Årets overførte overskud eller underskud	0	63.602	63.602
	40.000	228.324	268.324

Noter

	2021	2020
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar	330.000	330.000
Kostpris 31. december	330.000	330.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	330.000	330.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Midtjydsk Elektro A/S, Herning	27 %	1.541.855	625.106
		1.541.855	625.106

2. Anden gæld

Anden gæld i alt	60.000	120.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-60.000	-60.000
Anden gæld i alt	0	60.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 3 t.kr., som ikke er aktiveret i balancen.

Eventualforpligtelser

Ingen.